



T.C.
BANAZ KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 53993532-821.07-E.11002385

28.10.2015

Konu: 10 Kasım Atatürk'ün 77.Ölüm
Yıldönümü Anma Programındaki
Görev ve Sorumluluklar

.....MÜDÜRLÜĞÜNE
BANAZ

10 Kasım Atatürk'ün 77.Ölüm Yıldönümü Anma Programındaki **Görev ve Sorumluluklar** Müdürlüğümüzün <http://banaz.meb.gov.tr> adresinin duyurular bölümünde yayınlanmıştır.

Görev ve sorumlulukların sitemizden titizlikle incelenerek görevli personellerinize imza karşılığında görevinin tebliğ edilmesini, öğrencilerinizin törende hazır bulundurulmasını ve **ilçemizdeki tüm okullarımızın 10 Kasım 2015 Salı günü okullarında anma programı düzenlemelerini rica ederim.**

İbrahim BAŞAR
Müdür a.
İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü

DAĞITIM :
-Tüm Teşkilata

Güvenli Elektronik
İmzalı Aslı ile Aynıdır
28 / 10 / 2015



10 KASIM ATATÜRK' ÜN 77. ÖLÜM YILDÖNÜMÜ ANMA PROGRAMI (GÖREV YETKİ VE SORUMLULUKLAR)



Cumhuriyetimizin kurucusu Büyük Önder Atatürk'ün 77. Ölüm Yıldönümü Anma Programı 10 Kasım 2015 Salı günü saat 09:00'da çelenk sunma töreni ile başlayıp, saat 09:30'da Şehit Tuncay Durmuş Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi salonunda yapılacak anma töreniyle devam edecektir.

ÇELENK SUNMA TÖRENİ

- Çelenklerin Sunulması (Kaymakamlık Makamı-Garnizon Kom.ve Belediye Bşk.Çelengi)
- Saygı Duruşu
- İstiklal Marşı

Tarih : 10 Kasım 2015 Salı
Saat : 09:00
Yer : Hükümet Konağı önündeki Atatürk Anıtı

ANMA TÖRENİ

Tarih : 10 Kasım 2015 Salı
Saat : 09:30
Yer : Şehit Tuncay Durmuş Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Salonu

ÇELENK SUNMA VE ANMA TÖRENİ

1- Çelenk Sunma Törenine katılacaklar Hükümet Konağı önünde bulunan Atatürk Anıtı önünde en geç saat 08:30'da yerlerini almış olacaklardır.

Çelenk Sunma Töreni'ne;

- a- Merkezdeki ilkokul, ortaokul, İmam-Hatip Ortaokulu, ortaöğretim, Halk Eğitim Merkezi ve Mesleki Eğitim Merkezi müdürleri ile özel öğretim kurumları müdürleri.
 - b- Merkezdeki ortaokul ve ortaöğretim okullarımızın bayrak ve flamaları,
 - c- Merkezdeki ortaokul ve ortaöğretim okullarımızı temsilen 10'ar kişilik öğrenci grupları ve bu öğrencilere nezaret edecek bir bay, bir bayan öğretmen katılacaklardır.
- 2- Bayrakları taşıyacak erkek öğrenciler beyaz kırmızı eşofman, beyaz çorap ve beyaz ayakkabı, flamaları taşıyacak kız öğrenciler kırmızı beyaz eşofman, kırmızı çorap ve beyaz ayakkabı giyeceklerdir.

3- Çelenk Sunma Törenine katılacak olan öğrencilerin tamamı okullarının tek tip kıyafetleriyle, görevli öğretmenler ise Devlet Memurları Kılık ve Kıyafet Yönetmeliğine uygun olarak saat 08:30'da tören alanında hazır bulunacaklardır.



**10 KASIM ATATÜRK' ÜN
77. ÖLÜM YILDÖNÖMÜ
ANMA PROGRAMI
(GÖREV YETKİ VE SORUMLULUKLAR)**



4- Hükümet Konağı önündeki **Çelenk Sunma Töreninde tören yöneticiliğini** Şehit Necati Sargın Anadolu Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni **Mustafa KARA**, yardımcılığını Şehit Tuncay Durmuş Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni **Ercan ORUÇHAN** yapacaktır. Tören yöneticisi yardımcısı çelenklerin sunum ve düzeninden sorumlu olacaktır.

5-Çelenk Sunma Töreninde **İstiklal Marşı** Cumhuriyet Ortaokulu Müzik öğretmeni **İbrahim ARSLAN** tarafından icra edilecektir.(**Yedek öğretmen 31 Ağustos Ortaokulu Tek.Tas.Öğretmeni Cihangir EFE'dir.**)

6-Çelenk Sunma **Töreni Sunuculuğu** Şehit Tuncay Durmuş Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni **Serhat GÜNEŞ** tarafından yapılacaktır. Şehit Tuncay Durmuş Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğünce Çelenk Sunma Töreni Program metni **04/10/2015** tarihine kadar **İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne incelenmek üzere gönderilecektir.**

7- **Anma Töreni Programı, Şehit Tuncay Durmuş Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğünün sorumluluğunda yapılacaktır.** Anma Töreni programındaki görevlendirilmeler yine okul müdürlüğünce yapılacaktır. Şehit Tuncay Durmuş Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğünün Anma Töreni program metni **04/11/2015** tarihine kadar **İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne incelenmek üzere gönderilecektir.**

8-**İlçemizdeki tüm okul müdürlüklerimizce 10 Kasım 2015 Salı günü kendi bünyelerinde Anma Töreni Programı düzenlenecektir.** Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk, İlke ve İnkılâpları ile anılacak fikir, ahlak ve milli duyguların gelişmesinde katkıda bulunacak programlar yapılarak hafta boyunca anma faaliyetlerine devam edeceklerdir.

9- **10 Kasım 2015 Salı günü saat 09:05'de tüm resmi okul/kurumlar, özel kurum ve kuruluşlar bayraklarını yarıya indireceklerdir.**

Ramazan KOCA
İlçe Milli Eğitim Müdürü